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Hyvä Sisärengaslainen,

Tällä kertaa vuorossa Juudaksen kirje, joka on yksi Raamatun lyhimmistä kirjoista - vain yksi
luku. Asiaa siinä on kuitenkin paljon.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Juudas, Jeesuksen Kristuksen palvelija, Jaakobin veli, tervehtii kutsuttuja, joita Isä
Jumala rakastaa ja varjelee Jeesusta Kristusta varten. Tulkoon laupeus, rauha ja rakkaus
yhä runsaampana osaksenne. (Juud. 1-2)

Kirjeen kirjoittaja on Juudas, Jaakobin veli. Jaakob taas oli alkuseurakunnan johtaja ja Jeesuksen
veli. Niinpä Juudaskin on siis yksi Jeesuksen veljistä (katso Matt. 13:55).  Jeesuksen elinaikana
hänen veljensä eivät vielä uskoneet häneen (katso Joh. 7:5), mutta nyt Juudas tunnustautuu
Jeesuksen Kristuksen palvelijaksi.

Rakkaat ystävät! Hartaasti olen halunnut kirjoittaa teille yhteisestä pelastuksestamme, ja
nyt sain aiheen kehottaa teitä taistelemaan sen uskon puolesta, joka pyhille on
kertakaikkisesti annettu. (Juud. 3)

Sana ’usko’ voi tarkoittaa kahta eri asiaa. Se voi tarkoittaa sitä uskoa, jolla me uskomme
Jeesukseen ja jonka Pyhä Henki on synnyttänyt sydämeemme. Tässä sana ’usko’ tarkoittaa
kuitenkin sitä uskoa, johon me uskomme, siis kristillisen uskon sisältöä. Uskontunnustuksessa
me lausumme lyhyesti ääneen sen uskon, johon uskomme.

Uskomme sisältö on Jumalan Raamatussa meille antama. Se ei ole ihmisten ajattelun tulosta,
eikä sitä voi eikä saa ihmisten päätöksillä muuttaa. Juudas kehottaa kritittyjä taistelemaan oikean
uskon puolesta, ja tämä kehotus on mitä ajankohtaisin tänäkin päivänä.
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Teidän joukkoonne on näet luikerrellut ihmisiä, joista jo kauan on ollut tuomio
kirjoitettuna. Nämä jumalattomat kääntävät meidän Jumalamme armon riettaudeksi ja
kieltävät ainoan Valtiaamme ja Herramme Jeesuksen Kristuksen. (Juud. 4)

Aiheen kirjoittaa Juudas on saanut siitä, että seurakuntaan on tullut harhaoppisia. Nämä näyttävät
olleen sellaisia, jotka hylkäsivät Jumalan käskyt, ehkä vedoten siihen, että Jumalan armo kumoaa
käskyt eikä niitä siksi tarvitse enää noudattaa. Juudas torjuu tällaisen ajatuksen jyrkästi.

Vaikka te kaiken tiedättekin, tahdon silti muistuttaa teitä siitä, että Herra kyllä ensin
pelasti kansansa Egyptistä mutta tuhosi sitten ne, jotka eivät uskoneet. Ja niitä enkeleitä,
jotka eivät pitäneet kiinni korkeasta asemastaan vaan hylkäsivät omat asuinsijansa, hän
pitää pimeydessä ikuisissa kahleissa suurta tuomion päivää varten. Niin kävi myös
Sodoman ja Gomorran ja muiden sen seudun kaupunkien, jotka samalla tavoin
antautuivat siveettömyyden ja luonnonvastaisten himojen valtaan: niiden saama rangaistus
on varoittava esimerkki, joka muistuttaa ikuisesta tulesta. (Juud. 5-7)

Juudas osoittaa Vanhan testamentin esimerkkien avulla, mitä Jumalan käskyjen hylkäämisestä
seuraa. Egyptistä vapautettua ja luvattua maata kohti vaeltavaa Israelin kansaa käytetään
Uudessa testamentissa useammankin kerran varoittavana esimerkkinä (katso 1. Kor 10:1-12;
Hepr. 3:7-19). Lusiferin - siis Saatanan – kanssa kapinaan Jumalaa vastaan lankesi myös suuri
joukko muita enkeleitä, jotka tunnetaan riivaajahenkinä tai demoneina. Heitä odottaa tuomio
(katso Matt. 25:41). Sodomassa ja Gomorrassa harrastettiin siveettömyyttä ja luonnonvastaisia
himoja, mikä ilmeisesti viittaa homoseksuaalisiin suhteisiin. Nämä kaupungit kohtasivat Jumalan
ankaran tuomion (lue 1. Moos. 19).

Yhtä kaikki nämä hurmahenget tekevät samalla tavoin. He saastuttavat ruumiinsa,
halveksivat Herraa ja hänen valtaansa ja herjaavat henkivaltoja. Ei edes ylienkeli Mikael,
kiistellessään Mooseksen ruumiista Paholaisen kanssa, rohjennut herjata eikä tuomita tätä,
vaan sanoi: "Nuhdelkoon Herra sinua!" Mutta nämä ihmiset herjaavat sitä, mitä eivät
tunne, ja sillä, minkä he luonnostaan, järjettömien eläinten tavoin tuntevat, he saattavat
itsensä turmioon. (Juud. 8-10)
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Seurakuntaan tulleet harhaopettajat eivät ota oppia varoittavista esimerkeistä, vaan päinvastoin
tekevät samoin kuin tuomion saaneet. Ruumiinsa saastuttaminen tarkoittaa kuudennen käskyn
rikkomista (lue 1. Kor. 6:18). Harhaopettajien perussynti näyttää olevan oikean jumalanpelon
puuttuminen, ja siksi he halveksivat Jumalaa ja hänen tahtoaan.

Juudas viittaa kirjeessään muutaman kerran kirjoituksiin, joita ei ole Vanhassa testamentissa.
Kertomus ylienkeli Mikaelin ja Paholaisen kiistasta on tällaisessa Vanhan testamentin jälkeen
kirjoitetussa juutalaisessa kirjoituksessa.

Voi heitä! He ovat lähteneet Kainin tielle, palkan toivossa he ovat harhautuneet Bileamin
jäljille, ja Korahin tavoin he ovat kapinoinnillaan hankkineet itselleen tuhon. Nämä
ihmiset ovat häpeätahroja teidän rakkaudenaterioillanne, kun he mässäilevät mistään
piittaamatta. He ovat paimenia, jotka huolehtivat vain itsestään. He ovat pilviä, jotka tuuli
vie ja jotka eivät vettä anna, puita, jotka syksyllä eivät kanna hedelmää, kahdesti kuolleita,
juuriltaan repäistyjä, pärskyviä meren aaltoja, joiden vaahtoharjana on heidän häpeänsä,
radaltaan harhautuneita tähtiä, joille ikuisiksi ajoiksi on varattuna synkin pimeys. (Juud.
11-13)

Juudas esittää lisää Vanhan testamentin pahoja esimerkkejä. Kain oli enmmäinen murhaaja (1.
Moos. 4:1-16). Bileam taas oli mies, jonka Mooabin kuningas Baalak palkkasi  kiroamaan
Israelin kansan (4. Moos. 22). Itsestään huolehtivia paimenia – siis kansan johtajia, jotka eivät
välitä kansasta - moittii profeetta Hesekiel (Hes. 34).

Harhaopettajien moitittava käytös tulee esiin erityisesti yhteisillä rakkaudenaterioilla. Aterioiden
tarkoitus oli jakaa omastaan ja siten osoittaa aitoa rakkautta ja kristittyjen yhteyttä, mutta nämä
käyttäytyivät aterioilla itsekkäästi muista välittämättä. Myös Korintin seurakunnassa oli
samanlaista käytöstä, johon Paavali puuttuu kirjeessään (1. Kor. 11:20-22).

Heistä on myös ennustanut Henok, Aadamista seitsemäs: "Katso, Herra tulee pyhiensä
tuhatlukuisen joukon kanssa ja panee jokaisen tuomiolle. Hän rankaisee kaikkia
jumalattomia jokaisesta teosta, jonka he jumalattomuudessaan ovat tehneet, ja kaikista
julkeista puheista, joita nuo jumalattomat syntiset ovat häntä vastaan puhuneet." Nuo
ihmiset ovat osaansa tyytymättömiä valittelijoita, jotka elävät himojensa vallassa. Heidän
puheensa ovat suurellisia, ja omaa etuaan tavoitellen he mielistelevät ihmisiä. (Juud. 14-16)

Taas Juudas viittaa erääseen varhaisjuutalaiseen tekstiin, Henokin kirjaan, jossa puhutaan
viimeisestä tuomiosta. Viimeisellä tuomiolla Jumala saattaa ihmiset vastuuseen teoistaan, eikä
meilläkään ole silloin muuta turvaa kuin hänen armonsa, joka on tullut meidän osaksemme
Jeesuksessa.

Rakkaat ystävät! Muistakaa te, mitä Herramme Jeesuksen Kristuksen apostolit ovat
ennalta puhuneet. Hehän sanoivat teille, että lopun aikoina tulee pilkkaajia, jotka elävät
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jumalattomien himojensa vallassa. Nämä luokittelevat ihmisiä, vaikka itse ovat
ajatuksiltaan maallisia, Henkeä vailla. (Juud. 17-19)

Harhaopettajien esiintyminen ei ole mitään outoa. Joutuvathan Paavali ja muutkin apostolit
kirjeissään taistelemaan vääriä opettajia vastaan, ja he varoittavat siitä, että viimeisinä aikoina
tilanne muuttuu aina vain pahemmaksi (lue esim. Ap. t. 20:28-31; 1. Tim. 4:1-3; 2. Tim. 3:1-9; 2.
Piet. 3:3). Siksi meidänkin on oltava varuillamme ja valvottava.

Rakkaat ystävät, rakentakaa te edelleen elämäänne pyhimmän uskonne perustalle,
Pyhässä Hengessä rukoillen. Pysykää Jumalan rakkaudessa ja odottakaa, että Herramme
Jeesus Kristus armossaan johtaa meidät iankaikkiseen elämään. Armahtakaa niitä, jotka
epäilevät. Pelastakaa ne, jotka voitte, temmatkaa heidät tulesta! Toisia taas säälikää
kavahtaen heitä, inhotkaa jopa heidän ruumiinsa tahraamaa vaatetta. (Juud. 20-23)

Kristityt eivät saa kuunnella niitä, jotka vääristävät evankeliumin, vaan heidän tulee rakentaa
elämäänsä ja uskoaan Jumalan sanan varaan.

Kristityillä on vastuu myös toisistaan. Uskossaan heikkoja ja epäileviä on armahdettava ja
tuettava – kukapa meistä ei olisi sen tarpeessa! Joidenkin kohdalla taas oikeaa rakkautta on
ankara rajojen asettaminen. Paavalikin kehottaa sulkemaan erään synnissä elävän
seurakuntalaisen seurakunnan ulkopuolelle, jotta hän tajuaisi tilanteensa vakavuuden ja tekisi
parannuksen (lue 1. Kor. 5:1-5; 9-13). Tämänkaltaista toimintaa tarkoittanee ”heidän ruumiinsa
tahraaman vaatteen” kavahtaminen.

Hänen, jolla on voima varjella teidät lankeamasta ja riemun vallitessa asettaa teidät
tahrattomina kirkkautensa eteen, ainoan Jumalan, hänen, joka on pelastanut meidät
Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme kautta, hänen on kirkkaus, korkeus, voima ja
valta, ennen aikojen alkua, nyt ja ikuisesti. Aamen. (Juud. 24-25)

Lopuksi Juudas ylistää Jumalaa. Ylistyksessä korostuu vielä se, että meidän pelastumisemme on
alusta loppuun Jumalan työtä. Hän on pelastanut meidät antamalla Jeesuksen meille Vapahtajaksi
ja synnyttämällä uskon meidän sydämiimme. Hän myös varjelee meidät oikeassa uskossa perille
asti.
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VIIKON KYSYMYS
Millä tavalla Juudaksen kirjeen kehotukset ovat tänä päivänä ajankohtaisia?

Käy vastaamassa kysymykseen Sisärenkaan kotisivujen (www.sisarengas.com)
keskustelufoorumissa. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan Sisärengas-paita.

Ramattuopetus: Ville Auvinen

LÄHETYSTERVEISIÄ

Terveisiä Keniasta, jossa olin viime viikon tutustumassa Sleyn lähetystyöhön ja muutenkin
Keniaan.Kävimme mm. Kajiadon maasai-alueella, jossa osallistuimme jumalanpalvelukseen.
Kajiadon aluetta koettelee kova kuivuus, jonka johdosta lähettimme ovat lähettäneet
seuraavanlaisen vetoomuksen:

Maasaiheimon laueella Kajiadossa Selyn työalueella Keniassa tämä vuosi on ollut kuivaa.
Kevään sateet jäivät liian vähäisiksi. Tällä hetkellä osa maasaiden karjasta kuolee ja osa
karjasta on siirrety muualle, jopa Tansanian puolelle. Tämän seurauksena maasailla ei ole
ruokaa ja ihmiset alkavat nähdä nälkää. Lapsia on jäänyt koulunkäynnin takia asumaan lähelle
kouluja, kun taas vanhemmat ovat siirtyneet karjan kanssa muualle ruokaa etsimään.
Nyt keräämme rahaa voidaksemme ostaa ruokaa kouluille, jotta lapset voisivat käydä tämän
lukuvuoden loppuun. Mikäli rahaa tulee em. tarpeen yliste, se käytetään muuhun diakoniseen
työhön Keniassa. Anna raha-apusi Sley kautta tilille SAMPO 800015-779795. Laita mukaan
viitenumero 3107 88920 11156.

Tämän vetoomuksen haluan välittää edelleen sisärengaslaisille.

Terveisin Auvisen Ville

Pähkäiltävää
• • • • Miksi Juudas ei esittele itseään Jeesuksen
veljenä?
• • • • Mikä meille annetussa uskossa on kaikkein
keskeisintä?


